

BULK MAPLE NUT GOODIES 4/7 LB

Dot #: 695096

Mfr #: 02758

GTIN: 10041420027588

Supplier: FERRARA PAN CANDY COMPANY

Description: BULK MAPLE NUT GOODIES 4/7 LB

Product Information

Classification: Sugar Candy/Sugar Candy Substitutes Confectionery (10000047)

Dimensions (HxWxD): 11.25 x 12 x 16 Inch

Weight Gross / Net: 30 Pound / 28.24 Pound

Origin: (US) UNITED STATES

Storage Temperature: 65° to 75°

Pallet Configuration: TL:10 Hi:4

Servings Per Container: 106

Features and Benefits (Case GTIN: 10041420027588)

Features: Peanut and toffee center with a maple icing.

Preparation and Cooking: Ready to Eat - Unwrap. Open. Ready To Enjoy!

Serving Suggestions: Convenient and ready to serve anytime as a snack or sweet treat!

Storage: Store between 65 degrees and 75 degrees



Features and Benefits (Consumer or Base GTIN: 00041420027581)

Features: Marketing Message Coming Soon

Preparation and Cooking: Ready to Eat - Unwrap. Open. Ready To Enjoy!

Serving Suggestions: Convenient and ready to serve anytime as a snack or sweet treat!

Storage: Store between 65 degrees and 75 degrees

Nutritionals and Ingredients (Case GTIN: 10041420027588)

Representation of label(s). The actual nutritional label(s) and ingredients may vary slightly

Nutrition Facts (Ready to Eat)	
106 Servings Per Container	
Serving Size	5 Piece
Amount Per Serving	
	% Daily Value*
Total Fat 7 g	9%
Saturated Fat 3 g	15%
Sodium 45 mg	2%
Total Carbohydrate 19 g	7%
Dietary Fiber	4%
Sugar 15 g	30%
Protein 2 g	
Potassium 55 mg	2%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Child Nutrition Label:

No

Ingredients:

Sugar, Peanuts, Corn Syrup, Vegetable Oil (Palm Kernel and/or Palm), Distilled Monoglycerides (An Emulsifier), Maple Syrup, Salt, Sodium Bicarbonate, Natural and Artificial Flavors, Soy Lecithin (An Emulsifier), Caramel Color, Yellow 5 Lake, Yellow 6 Lake, Red 40 Lake, Sunflower Lecithin (An Emulsifier), Blue 1 Lake.

Nutritionals and Ingredients (Consumer or Base GTIN: 00041420027581)

Representation of label(s). The actual nutritional label(s) and ingredients may vary slightly

Nutrition Facts (Ready to Eat)	
Serving Size	
Amount Per Serving	
	% Daily Value*

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Child Nutrition Label: No

Allergens and Diet (Case GTIN: 10041420027588)

Representation of allergens and dietary claims. The actual allergens and dietary claims may vary slightly.

Allergen Values (FDA)

Free From: Fish, Crustacean

Powered by Sync/PDI